Descrevem Apenas As Definições Mínimas Almejadas. 05 - Livro De Apoio Pedagógico Para O Professor - Capa Em Papel Triplex
250g 4 Cores Com Laminação Brilho. Miolo Com 167 Páginas, Em 4x4 Cores, Papel Sulfite 90g, Tamanho 22x29,5, Acabamento
Com Espiral Plástico.

Valor total do lote R$ 216.150,00 (duzentos e dezesseis mil, cento e cinquenta reais)

GRUPO 02

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

2
Teatro  De  Fantoche:  Confeccionado  Em
Madeira  E  Tecido  Tamanho  200x90x40
Cm. Acondicionado Em Plástico Bolha.

20.0 Unidade R$ 705,73 R$ 14.114,60

Especificação: Teatro De Fantoche:

[...]

Em Sacola De Pvc Com Alça E Zíper.

20.0 Unidade R$ 1.017,03 R$ 20.340,60

Especificação:  Fantochão  Chapeuzinho  Vermelho:  05  Peças  Em  Tecido  E  Esponja.  Medindo  Aproximadamente  52  Cm.
Acondicionado Em Sacola De Pvc Com Alça E Zíper.

Valor total do lote R$ 265.097,20 (duzentos e sessenta e cinco mil e noventa e sete reais e vinte centavos)

GRUPO 03

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

14

Maleta  Supermagnética:  Contendo  107
Magnéticos,  Sendo  42  Letras,  27
Fazendinhas, 38 Criaturas E 1 Marcador.
Acondicionado  Em  Maleta  Medindo
41x31x6 Cm.

40.0 Unidade R$ 185,73 R$ 7.429,20

[...]

Plástica Com Alça E Trava, Medindo 32 X
7 X 28 Cm.

40.0 Unidade R$ 131,30 R$ 5.252,00

Especificação: Alinhavos Meios De Transporte: Contendo 08 Peças Em Mdf E 08 Cadarços Coloridos. Acondicionado Em Maleta
Plástica Com Alça E Trava, Medindo 32 X 7 X 28 Cm.

Valor total do lote R$ 798.277,85 (setecentos e noventa e oito mil, duzentos e setenta e sete reais e oitenta e
cinco centavos)

GRUPO 04

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

83
Xilofone  Jacarezinho:  Confeccionado  Em
Plástico  Com  6  Teclas  Sonoras  E  1
Matelinho Medindo 15,5 X 29 X 18  Cm.

20.0 Unidade R$ 275,53 R$ 5.510,60

Especificação:

[...]

Confeccionado Em Plástico Com Banquinho Medindo 60 X 77 X 30 Cm.

143
Criative Table: Confeccionado Em Plástico
Com 8 Funções,  Medindo 41 X 38 X 24
Cm.

20.0 Unidade R$ 229,55 R$ 4.591,00

Especificação: Criative Table: Confeccionado Em Plástico Com 8 Funções, Medindo 41 X 38 X 24 Cm.

Valor total do lote R$ 496.554,70 (quatrocentos e noventa e seis mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e
setenta centavos)

GRUPO 05

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

144

Sacola  Postinho:  Confeccionado  Em
Plástico  Polipropileno  Atóxico  De  Alto
Brilho,  Contém  70  Peças  Coloridas.
Acondicionado Em Sacola De Pvc Cristal
Com Zíper E Alça.

[...]

Especificação: Kit Multi Blocos Gigante Com Carrinho: Confeccionado Em Plástico, Contendo 12 Peças, Sendo 1 Carrinho E 11
Peças (4 Triângulos Medindo 23x22 Cm E 7 Peças Quadrado Medindo 24x24 Cm). Acondicionado Em Caixa Medindo 20x36x53.

Valor total do lote R$ 297.254,00 (duzentos e noventa e sete mil, duzentos e cinquenta e quatro reais)

Valor total R$ 2.073.333,75 (dois milhões e setenta e três mil, trezentos e trinta e três
reais e setenta e cinco centavos)

1.2. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo.
1.3.  Os  bens  objeto  desta  contratação  são  caracterizados  como  comuns,  conforme
justificativa constante do Estudo Técnico Preliminar.